

# Ozgur ApS

Gillesager 274, 2 tv  
2605 Brøndby

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

12/07/2019

Özgür Yilmaz  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Ozgur ApS  
Gillesager 274, 2 tv  
2605 Brøndby

CVR-nr: 38452614

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består primært i salg af grøntsager og andre fødevarer til restaurationsbranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 1.01.2018 - 31.12.2018 udviser et resultat på DKK 40.088 før skat og DKK 29.572 efter skat.

Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2018 DKK 140.727.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

### **Forventet udvikling**

Selskabet forventer stigning i omsætningen og i det positive resultat for det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>244.313</b>	<b>78.404</b>
Personaleomkostninger .....		-204.129	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>40.184</b>	<b>78.404</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-96	-1
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>40.088</b>	<b>78.403</b>
Skat af årets resultat .....		-10.516	-17.248
<b>Årets resultat .....</b>		<b>29.572</b>	<b>61.155</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....		29.572	61.155
<b>I alt .....</b>		<b>29.572</b>	<b>61.155</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		10.000	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.000</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		50.000	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>60.000</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		158.495	251.570
Periodeafgrænsningsposter .....			1.389
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>158.495</b>	<b>252.959</b>
Likvide beholdninger .....		125.137	40.461
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>283.632</b>	<b>293.420</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>343.632</b>	<b>293.420</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		90.727	61.155
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>140.727</b>	<b>111.155</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		69.532	75.684
Skyldig selskabsskat .....		10.516	17.248
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		122.857	89.333
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>202.905</b>	<b>182.265</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>202.905</b>	<b>182.265</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>343.632</b>	<b>293.420</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret